

nr kursu	km	suma	km	suma	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136			
Tworóg Kościół	↓	0.50	↓	0.50	5:09	5:45	5:48			7:06	7:34	8:11	8:19	9:04	10:18	11:00	12:07	12:15	13:00	13:11	13:54	14:08			15:37	15:52		17:23	17:25	18:14	19:12	19:59	20:14			21:43	22:56	23:33					
Tworóg Zamek	0.10	0.10			5:10	5:44	5:49			7:05	7:35	8:10	8:20	9:03	10:19	10:59	12:06	12:16	12:59	13:12	13:53	14:09			15:36	15:53		17:22	17:26	18:13	19:13	19:58	20:15			21:42	22:57	23:32					
Mikolesia		3.80		12.40																																							
Kolonia Osiek	3.80		0.70	8.60																																							
Boruszowice Omiotarz	0.70		0.70	7.90																																							
Boruszowice Traugutta	0.70		0.50	7.20																																							
Boruszowice Szkoła	0.50		0.20	6.70																																							
Boruszowice Sklep	0.20		0.60	6.50																																							
Boruszowice Hanusek	0.60		0.50	5.90																																							
Hanusek Bar	0.50		1.10	5.40																																							
Hanusek Cogielnia	1.10		0.90	4.30																																							
Nowa Wies Domki Letniskowe [nż]	0.90		0.70	3.40																																							
Nowa Wies Piła	0.70		1.10	2.70																																							
Nowa Wies Spółdzielnia	1.10		1.00	1.60																																							
Tworóg Szkoła	1.00		0.60	0.60																																							
Tworóg Zamek	0.60		0.50	9.00	5:10	5:44	5:49			7:05	7:35	8:10	8:20	9:03	10:19	10:59	12:06	12:16	12:59	13:12	13:53	14:09			15:36	15:53		17:22	17:26	18:13	19:13	19:58	20:15			21:42	22:57	23:32					
Tworóg Dworzec PKP	0.50		0.60	8.50	5:11	5:44	5:50			7:05	7:36	8:10	8:21	9:03	10:20	10:59	12:06	12:17	12:59	13:13	13:53	14:10			15:36	15:54		17:22	17:27	18:13	19:14	19:58	20:16			21:42	22:58	23:32					
Tworóg Gminny Ośrodek Kultury	0.60	1.20	3.70	7.90	5:12	5:42	5:51			7:03	7:37	8:08	8:22	9:01	10:21	10:57	12:04	12:18	12:57	13:14	13:51	14:11			15:34	15:55		17:20	17:28	18:11	19:15	19:56	20:17			21:40	22:59	23:30					
Świnowice Skrzyżowanie	3.70	4.90	0.00	0.00	5:17	5:37	5:56	6:24		6:58	7:42	8:03	8:27	8:56	10:26	10:52	11:59	12:23	12:52	13:19	13:46	14:16	14:37			15:29	16:00		17:15	17:33	18:06	19:20	19:51	20:22	21:03			21:35	23:04	23:25			
Świnowice Skrzyżowanie	0.80	4.20	0.80	4.20	5:17	5:37	5:56	6:24	6:27	6:58	7:42	8:03	8:27	8:56	10:26	10:52	11:59	12:23	12:52	13:19	13:46	14:16	14:37	14:39	15:29	16:00	16:33	16:41	17:15	17:33	18:06	19:20	19:51	20:22	21:03	21:05	21:35	23:04	23:25				
Świnowice Osiedle	0.80	5.70	0.60	3.40	5:19	5:35	5:58	6:22	6:29	6:56	7:44	8:01	8:29	8:54	10:28	10:50	11:31	11:57	12:25	12:50	13:21	13:44	14:18	14:35	14:41	15:27	16:02	16:31	16:43	17:13	17:35	18:04	19:22	19:49	20:24	21:01	21:07	21:33	23:06	23:23			
granica TWOR - WIEL (Świnowice)	0.60	6.30	1.60	2.80																																							
Wielowieś Kościół	1.60	7.90	0.50	1.20	5:23	5:31	6:02	6:18	6:33	6:52	7:48	7:57	8:33	8:50	10:32	10:46	11:35	11:53	12:29	12:46	13:25	13:40	14:22	14:31	14:45	15:23	16:06	16:27	16:47	17:09	17:39	18:00	19:25	19:46	20:27	20:58	21:10	21:30	23:09	23:20			
Wielowieś Kościół	0.50	8.40	0.70	0.70	5:24	5:30	6:03	6:17	6:34	6:51	7:49	7:56	8:34	8:49	10:33	10:45	11:36	11:52	12:30	12:45	13:26	13:39	14:23	14:30	14:46	15:22	16:07	16:28	16:48	17:08	17:40	17:59	19:26	19:45	20:28	20:57	21:11	21:29	23:10	23:19			
Wielowieś Centrum Przesiadkowe	0.70	9.10			5:26	5:28				6:15	6:36	6:49	7:54		10:35	10:43	11:38	11:50	12:32			14:25	14:25			16:09	16:24	16:50	17:06	17:42	17:57	19:28	19:43	20:30	20:55	21:13	21:27	23:12	23:17				
Wielowieś Młyn	0.20						6:04																																				
Wielowieś Kiełczka	1.80						6:07																																				
Wielowieś Centrum Przesiadkowe	3.30	6.40	3.30	6.40																																							
Wielowieś Kiełczka	0.80	3.10	0.80	3.10			6:07																																				
Wielowieś Przejazd Kolejowy [nż]	0.80	2.30	0.80	2.30			6:08																																				
Wielowieś Raduń	0.80		0.80				6:08																																				
Wielowieś Przejazd Kolejowy [nż]	0.80		0.80				6:10																																				
Wielowieś Kiełczka	0.80		0.80				6:11																																				
Wielowieś Centrum Przesiadkowe	3.30		0.50	1.50			6:15																																				
Wielowieś Kościół	0.50		1.00	1.00																																							
Wielowieś Szkoła	0.50		1.00	1.00																																							
Wielowieś Centrum Przesiadkowe	1.00		1.00																																								
			↑		9:10	9:50	16:00	4:20	4:20	9:50	9:50	9:50	9:50	9:50	9:10	9:50	9:10	9:50	10:30	9:10	10:30	9:10	10:30	9:10	4:20	9:10	4:20	9:10	14:40	9:10	9:50	14:00	14:40	9:10	4:20	9:50	9:10	9:50					

743 - DNI ROBOCZE		1	razem			
Liczba kursów razem		36	36			
Liczba kursów dojazdowych		0	0			
Liczba kursów na linii		36	36			
Typ taboru		M				
Współczynnik		0,00				
Wozokilometry na linii	km	326.20	326.20			
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00			
Wozokilometry ogółem	km	326.20	326.20			
Wozogodziny ogółem	h	15:57	15:57			
Wozogodziny postoju	h	6:17	6:17			
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00			
Wozogodziny na linii	h	9:40	9:40			
Wozogodziny efektywne	h	9:40	9:40			
Prędkość eksploatacyjna	km/h	20,45	20,45			
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	33,74	33,74			
Prędkość komunikacyjna	km/h	33,74	33,74			
Ve/Vk	%	60,61	60,61			
Postoje-%	%	39,39	39,39			
TWORÓG	L	193.20	193.20			
	D	0.00	0.00			
	C	193.20	193.20			
WIELOWIEŚ	L	133.00	133.00			
	D	0.00	0.00			
	C	133.00	133.00			
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	M
TWORÓG	193.20	193.20	0.00	0.00	59,2	193.20
WIELOWIEŚ	133.00	133.00	0.00	0.00	40,8	133.00
						326.20

Zarząd Transportu Metropolitalnego  
Obszar Północny Tarnowskie Góry  
42-600 Tarnowskie Góry  
ul. Pokoju 1

Kierownik Działu  
Organizacji Przewozów PO II  
*Michał Głogowski*  
Michał Głogowski

*01/11/2019*

